Hyster H4.0FT-6

Tragkraft:
Masttyp:
Hubhohe:
Bauhoéhe:
Freihub:
Baujahr:
Betriebsstunden:
Antriebsart:
Tech. Zustand:
Optischer Zustand:
Gabelldnge:

Extras:

4000 kg
Triplex
4950 mm
2375 mm
1555 mm
2017
1950
Treibgas
sehr gut
gut

1300 mm

[111] THUNEMANN

FORDERTECHNIK GMBH

Com Nr.: 74476
Reifen vorne: Superelastik
Reifen vorne Zustand: 60 - 80%
Reifen hinten: Superelastik
Reifen hinten Zustand: 60 - 80%
Antrieb: Kubota
Leistung: 54 kW

Geschwindigkeitsklasse: 20 km/h

Zinkenverstellgerat 3. Ventil 4. Ventil Arbeitsscheinwerfer hinten Arbeitsscheinwerfer vorne Dachabdeckung
Frontscheibe Halbkabine Heizung Vollkabine Safety Light Safety Pilot
Zinkenversteller Cascade Typ 110W83239 RO Top Spin ( Staubabscheider)
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Preis: 21.500,00 € (zzgl. MwsSt.) (Zwischenverkauf vorbehalten)



